
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  SG Langenfe… R

I II III IV V VI Punkte
7 4 8 13 5 9

25

╳

16
25

2
17

7
19

9
22

13
23

15
24

Auszeit

9:10
19:20

Ende
12:45 B  Werdener TB… S

I II III IV V VI Punkte
27 35 50 55 29 10

27

2
14
27

4
17

6
20

10
21

11
22

12
24

Auszeit

4:7
20:22

S
A
T
Z

2

Start
12:48 B  Werdener TB… R

I II III IV V VI Punkte
50 27 31 29 55 34

2735 10
8:14 8:13
24:25
╳

10
27

3
14

4
20

6
21

7
22

8
24

Auszeit

8:12
8:15

Ende
13:19 A  SG Langenfe… S

I II III IV V VI Punkte
7 21 2 11 5 8

253 4 9
16:11 22:2217:18

1
16

2
17

6
21

7
22

9
23

15
25

Auszeit

17:17
25:26

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 wU16
Frauen

A  SG Langenfeld vs. Werdener TB II B
Spiel 19 06.11.2022 12:15 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Sandheide (Halle 2)

40699 Erkrath 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Langenfe… 10/14
2 Wallig, Sophie X
3 Pelzetter, Leonie X
4 Wallig, Hanna X
5 Perisa, Marina X
7 Brinkhaus, Mia X
8 Dütsch, Julie X
9 Ullmann, Anna X

11 Haupt, Joulie X
13 Sommer, Lilly X
21 Wawrzyniak, Anna X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  Werdener TB… 8/14
10 Mahnert-Lueg, Karla X
27 Wu, Sophie X
29 Metz, Mara X
31 Birk, Lilly Marie X
34 Kurz, Louisa X
35 Kurz, Amelie X
50 Röhll, Clara X
55 Dammeyer, Rosa X
B  Libero
B  Offizielle
T Heimeshoff, Susanne

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Langenfe… Werdener TB… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 25 1 30 27 1 0 2
2 3 0 25 2 31 27 1 3 2

3
4 3 0 50 61 54 2 3 4
Start: 12:15 Ende: 13:19 Dauer: 1:04

Sieger: Werdener TB II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Naglic , Laura 1
2 Bundschuh, Laura 2

Schreiber 3
Schr. Joschko , Lotta 4

Assist. Meurer, Amelie

Dokument erstellt: 06.11.2022 15:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


