

Bezirksliga 6 wU16

Frauen

(A) SG Langenfeld vs. Werdener TB II (B) Spiel 19

06.11.2022 12:15 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Sandheide (Halle 2) 40699 Erkrath



				S		art :15	A	SG La	ngen	fe	R		ide :45	В	Werd	ener T	В	s		
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte		
5	Sta	Startaufstellung		tartaufstellung			7	4	8	13	5	9		27	35	50	55	29	10	
_		Spielern		П							25							27		
Aufstellu	Auswechsel- spieler	9n	ielstand	Ζ																
٨		Spieistaliu	,																	
		1.	5.	1	X	2		9	13 23	15 24	Auszeit	1 1	4	6	10 21	11 22	12	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		16 25	17	19	22	۷3	24	9:10 19:20	2	17	20	ΣI	22	24	4:7 20:22		

S		art :48	В	Werde	ener T	В	R		de :19	A	SG La	angenf	е	S
	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	50	27	31	29	55	34		7	21	2	11	5	8	
T	(35)		10				27		3			4	9	25
Z	8:14		8:13						16:11			22:22	17:18	
	24:25													
2	X	3	4	6	7	8		1	2	6		9	15 25	Auszeit
	10 27	14	20	21	22	24	8:12 8:15	16	17	21	22	23	29)	17:17 25:26

		S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punk
Au	ufschlagfolge	Δ																					
Sta	rtaufstellung	7																					
	Spielernr.	1																					
Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
									Auszeit														Ausze
runden	3. 7.	3																					
	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlagrunden 3. 7.	Auswechselspieler Spielstand Z Aufschlagrunden 7. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 2. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 2. 7. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlag- Aufschlag- Aufschlag- Figure Aufschlag- Aufschlag- Figure Aufschlag- Aufschlag- Figure Aufschlag-	Aufschlagfolge Startaufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung	Aufschlag- runden 1. 5.	Aufschlag- Aufschlag- Figure Aufschlag- Aufschlag- Figure Aufschlag- Fig	Auswechselspieler Spielern. Auswechselspieler Spielstand

	A	SG Langenfe	10/14	B	Werdener TB 8	/14
	2	Wallig, Sophie	X	10	Mahnert-Lueg, Karla	Х
	3	© Pelzetter, Leonie	Х	27	Wu, Sophie	Х
	4	Wallig, Hanna	Х	29	Metz, Mara	Х
	5	Perisa, Marina	Х	31	Birk, Lilly Marie	Х
	7	Brinkhaus, Mia	Х	34	Kurz, Louisa	Х
	8	Dütsch, Julie	Х	35	Kurz, Amelie	Х
	9	Ullmann, Anna	Х	50	Röhll, Clara	Х
	11	Haupt, Joulie	Х	55	© Dammeyer, Rosa	Х
	13	Sommer, Lilly	Х	(B	Libero	
	21	Wawrzyniak, Anna	Х	IВ	Offizielle	
	(A)) Libero		F	Heimeshoff, Susanne	т
1	Ā) Offizielle		ľ	Heimeshen, Susame	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Naglic , Laura	1						
2	Bundschuh, Laura	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Joschko , Lotta	4						
Assist.	Meurer, Amelie							

	Ergebnisse										
\bigcirc) s	Gι	ange	enfe	Werdener TB (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	0	0	25	1	30	27	1	0	2		
2	3	0	25	2	31	27	1	3	2		
				3	3						
4	3	0	50		61	54	2	3	4		
St	art	: 12	2:15	Ende:	13:19 Dauer: 1:04						
Sie	ege	<u>r: \</u>	Verd	ener T	B II				2:0		

Dokument erstellt: 06.11.2022 15:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de